akcionáře zajistí Společnost zápis změny vlastníka akcií v seznamu akcionářů Společnosti, 

3. určuje, že každému Minoritnímu akcionáři, jehož akcie přešla v důsledku nuceného přechodu akcií 
na Hlavního akcionáře, náleží dle ust. § 376 odst. 1 ZOK protiplnění v penězích ve výši 5.720,- Kč 
(slovy: pět tisíc sedm set dvacet korun českých) za každou takto přešlou akcii o jmenovité hodnotě 
1.000,- Kč (dále jen „Protiplnění“). Hlavní akcionář doložil přiměřenost Protiplnění znaleckým 
posudkem ze dne 16. 12. 2025, č. 094808/2025, vypracovaným znaleckou kanceláří STATIKUM s.r.o.,